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همه جانبه گرایى در جهان با   بریکس
 با ایجاد سبد ارزى بریکس باید سلطه دلار را کاهش داد

 کشورهاى مستقل دیگر نمى توانند تاوان سیاست هاى نادرست مالى یا ناکارآمدى آمریکا در مبارزه با فساد را بدهند

رئیس جمهور کشورمان در اجلاس بریکس مطرح کرد: 
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سرمقاله

فرش قرمز تل آویو 
براى بلینکن

وزیــر امــور خارجــه آمریــکا  روز 
سه شنبه در اولین ایســتگاه از سفر 
گســترده ترش به منطقه غرب آسیا 
وارد ســرزمین هاى اشغالى شد. این 
یازدهمین ســفر آنتونى بلینکن به 
سرزمین هاى اشــغالى از زمان آغاز 
عملیات طوفان الاقصــى در هفتم 
اکتبر 2023 تا کنون به شمار مى رود.  
وى به بهانه اینکه امید براى دستیابى 
به آتش بس کم رنگ شده است، در 
هفته هاى اخیر ســفر بــه منطقه را 
متوقف کرده بود اما  به نظر مى رسد 
که  شرایط منطقه در یکى دو هفته 
اخیر تغییراتى کرده کــه وزیر امور 
خارجه آمریکا این گونه  سراســیمه 
به سرزمین هاى اشغالى سفر کرده  

است. 
بهره گیرى از فرصت کشــته شدن 
سنوار براى پایان دادن به  جنگ  غزه 
 به نظر مى رســد کــه  دولت بایدن 
در آخرین هفته هــاى عمرش دیگر 
قادر به مهار رژیم اشــغالگر قدس و 
جنگ طلبى هاى آن نیســت، از این 
رو  بلینکن را فرستاده تا درباره  احیاى 
مذاکرات آتش بس غزه و بحث درباره 
پایان  دادن به جنگ غــزه و راه هاى 
تدویــن طرح پس از جنــگ در این 
منطقه و نیز چگونگى دستیابى به راه  
حل دیپلماتیک براى درگیرى میان 
اســرائیل و حزب اله لبنان گفت وگو 
کند همچنین قرار اســت که  وزیر 
خارجه آمریکا در سفر دوره اى خود 
به منطقه، پس از تل آویو به قاهره برود 
و نقاط مورد اختــلاف براى برقرارى 
آتش بس را مورد بررســى قرار دهد. 
از سوى دیگر، هوکشتاین فرستاده 
آمریکا به طور همزمان بسته جدیدى 
براى آتش بس در لبنان را به مقامات 
این کشــور ارائه کرده است. واقعیت 
این اســت که ایالات متحده معتقد 
است که کشته شدن یحیى سنوار، 
رهبر حماس، مى تواند انگیزه جدیدى 
براى آتش بس در غزه ایجاد کند که 
به تلاش هــاى موازى بــراى توقف 
درگیرى ها در لبنان  هم کمک رساند.  
از ایــن رو  بعد  از  این تــرور مذکور، 
مقامات آمریکایــى از جمله   بایدن، 
هریس و بلینکن  از تل آویو خواستند 
که  از شهادت رهبر سیاسى حماس 
براى پایان بخشیدن به جنگ استفاده 
کند. ضمن اینکــه  آمریکایى ها به 
خوبى به این مسئله آگاه هستند که 
چگونگى شهادت سنوار تاثیر بسیار 
مخربى از تصویر رژیم صهیونیستى 
در جهان مخابره کرد  از این رو آنان  
درصدد هستند که با ایحاد مقدمات 
پایان جنگ، این تاثیر را کاهش دهند. 
تجربه نشــان داده است که هر زمان 
رژیم صهیونیستى در عرصه میدانى 
و نظامى با ناتوانى و شکست مواجه 
شده است و یا آنکه شدت جنایاتش 
جهانیان را به تشــدید موضع علیه 
آن واداشته، کشورهاى غربى به ویژه 
آمریکایى ها با تحرکات سراســیمه 
دیپلماتیک بــه دنبال جبــران آن 
شکســت ها در عرصه سیاسى و نیز 
سرپوش نهادن بر جنایات گسترده 

این رژیم بر آمده اند.  
متقاعد کردن اســرائیل به تاخیر در 
حمله به ایــران تا بعــد از انتخابات 

امریکا 
در حالى که حدود سه هفته  از حمله 
موشکى ایران به اسرائیل مى گذرد و 
هنوز این رژیم  پاســخى به حملات 
تهران  نداده اســت، هر روز ســران 
سیاسى و نظامى رژیم صهیونیستى 
با خط و نشان کشــیدن براى ایران، 
اعلام مى کنند کــه حمله مرگبارى 
علیه ایران ترتیب مى دهند اما به نظر 
مى رســد تا اینجاى کار هم  مقامات 
واشنگتن با رایزنى هاى مختلف این 

حمله را به تاخیر انداخته اند...
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مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

 وزیر ارتباطات:

رفع فیلترینگ با جدیت 
دنبال مى شود

اجراى 61 کیلومتر روکش آسفالت در راه هاى روستایى همدان

چالشى به اسم افزایش قیمت بنزین!
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حزب االله لبنان با صدور بیانیه اى
 شهادت سید هاشم صفى الدین را تائید کرد

حزب اله لبنان با صدور بیانیه اى از شهادت سید هاشم صفى الدین 
خبر داد و اعلام کرد که  ما در سوگ رئیس شوراى اجرایى حزب اله  

رهبر بزرگ و شهید بزرگ راه بیت المقدس نشسته ایم. 
شهید هاشم صفى الدین با بهترین برادران مجاهد خود در یک حمله 
تجاوزکارانه جنایتکار صهیونیســت ها به سوى پروردگارش سفر

کرد. 

مدیرکل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان همدان خبر داد:
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2  پیروزى از آنِ مقاومت است
رهبر انقلاب در دیدار دست اندرکاران برگزارى کنگره 15 هزار شهید استان فارس:

سیاست

بریکس به تدریج به 
یک قطب جدید جهانى 

2تبدیل مى شود

امباپه دیشب 
جادو را

با چشمانش دید

ورزش اقتصاد
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فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله اي همراه با ارزیابى  کیفى(فشرده)
شرکت مشعل پویا اسپادانا (زیر مجموعه هلدینگ پترو پالایش اصفهان) 
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اقتصاد ورزشسیاست

سامان سفالگر / گروه بین الملل
Naslefarda@gmail.com

مدت زمــان زیادى تا برگــزارى انتخابات ریاســت 
جمهــورى 2024 آمریکا در ماه نوامبر ســال جارى 
میلادى باقى نمانده است. رویدادى که به زعم بسیارى 
از کارشناســان و تحلیلگران عرصه روابط بین الملل، 
یکى از مهمتریــن رویدادهاى سیاســت جهانى در 
سال 2024 اســت و کشــورهاى مختلفى در اقصى 
نقاط جهان به این رویداد و نتیجه نهایى آن چشــم 
دوخته اند. در این چهارچوب، دو نامزد اصلى احزاب 
دموکرات و جمهورى خواه آمریکا یعنى کامالا هریس 
و دونالد ترامپ دســت به هر کارى مى زنند تا از این 
رهگذر بتوانند بخت پیروزى خود در انتخابات پیش 
روى کشورشان را افزایش دهند. در این میان، دونالد 
ترامپ به عنوان فردى که پیشتر در فاصله میان سال 
هاى 2016 تا 2020 به مدت 4 ســال رئیس جمهور 
آمریکا بــوده، در روزهاى اخیــر رفتارهاى عجیب و 
غریبى از خود نشــان داده و مى دهد و گویى ســعى 
دارد با استفاده از تاکتیک هاى عوام فریبانه و عجیب 
خود که در ســال هاى گذشــته به کرات آن ها را از 
وى شــاهد بوده ایم، در انتخابات سال 2024 آمریکا 
توجهات را به سمت خودش جلب کند و پیروز نهایى 
انتخابات ریاســت جمهورى آمریکا شــود. به عنوان 
مثال ترامپ به تازگى در یک شــعبه از فروشگاه هاى 
مک دونالد حاضر شده و اقدام به طبخ فست فود براى 
مشتریان کرده اســت! او این حرکت را اندکى پس از 
موضع گیرى کامالا هریس که گفتــه بود زمانى که 
15 سال داشــته در یکى از شــعبه هاى مک دونالد 
کار کرده انجام داده و مدعى شــده که هریس دروغ 

مى گوید! در اقدامى دیگر، دونالد ترامپ، سیاه پوستان 
و اسپانیایى تبارها و یهودیانى که قصد دارند به کامالا 
هریس در انتخابات آتى آمریکا راى بدهند را افرادى 
دیوانه و بى عقل خطاب کرده است! به بیان ساده تر، وى 
تاکید کرده که اگر آن ها ویژگى هاى برتر او در قیاس با 
کامالا هریس را نمى بینند، دیوانه هستند و بهتر است 
با مراجعه به پزشک، سلامت ذهن و فکر خود را بررسى 
کنند. ترامپ همچنین مدتى قبل نیز در جریان یک 
گفتگو، حادثه ششم ژانویه و حمله تندروهاى حامى 
خود به کنگره آمریکا در سال 2021 را تکذیب کرد و 
اطلاعات غلطى را در این رابطه ارائــه کرد. به عنوان 
مثال وى گفت کــه انتقال قدرت از ســوى او به جو 
بایدن پس از انتخابات ســال 2020 کاملا دوستانه و 

محبت آمیز بوده است!
 اقداماتى از این دســت از ســوى ترامپ در نوع خود 
حامل این پیام مهم اســت که ترامپ ســعى دارد بار 
دیگر با اســتفاده از الگوهایى که در سال 2016 از آن 
ها استفاده کرد و توانست رئیس جمهور آمریکا شود، 
پیروز انتخابات آتى گردد. در قالــب این الگوها، وى 
دست به هر جنجالى مى زند تا براى خود کسب اعتبار 
کند و توجهات عمومى را به سمت خودش جلب کند. 
معادله اى که از چشم انداز کلان، بسیارى از تحلیلگران 
را واداشــته تا این نکته را مورد اشــاره قرار دهند که 
حقیقتا کار آمریکا به کجا رسیده که یک شومن نظیر 
ترامپ مى تواند خود را تا این حد مطرح کند و به مثابه 
نامزد اصلى کسب کرسى ریاســت جمهورى آمریکا 
معرفى شود. فردى که قبل از ریاست جمهورى اش در 
سال 2016 حتى یک روز سابقه کار اجرایى و سیاسى 

هم نداشته است!

نسل فردا گزارش مى دهد؛ 

انتخابات 2024 آمریکا و معماى شومن جنجالى!
خبر آخر

پزشــکیان در حاشــیه نشســت بریکس با السیســى دیدار و گفــت و گو
 کرد.

حضور سردار اسماعیل قاآنى فرمانده سپاه قدس در مراسم بزرگداشت شهید 
یحیى سنوار در دفتر حماس

کتاب صوتى جاودانگان 
اثرى کما بیش تاریخى 
در ژانر وحشــت از رضا 
جولایــى، نویســنده  
معاصر ایرانى اســت. 
جولایــى در این کتاب 
راوى ماجراهاى مهیج و هراس آور مأمور عدلیه اى اســت که 
براى رسیدگى به شکایات، عازم قصبه اى دورافتاده و متروك 
مى شود و به  ناچار مدتى را در آن روستا و در قصر شاهزاده اى 
مرموز مى گذراند اما سکونت در آن قصر و اتفاقات عجیبش او 
را لحظه به لحظه وحشت زده تر مى کند. این کتاب صوتى توسط 

انتشارت چشمه به قیمت 44 هزار تومان منتشر شده است.

کوثر و هدهد، دو گام بلند ایران در فضا
 ماهواره هاى کوثر و هدهد دو پروژه ملى ایران هستند که قرار است 
در آبان 1403 به فضا پرتاب شوند. این ماهواره ها بخشى از تلاش هاى 
ایران براى گسترش برنامه هاى فضایى و توسعه فناورى هاى فضایى 
بومى به شمار مى آیند. با پرتاب ماهواره هاى کوثر و هدهد به مدار 
لئو، ایران گامى مهم در توســعه فناورى فضایى و مشارکت بخش 

خصوصى برداشته است.

عکس  روزخبر ویژهپیشنهاد روز




